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1 . TAUSTA

Laihian kunta laat ii oikeusvaikut teista osayleiskaavaa valtateiden vaikutusalueelle. Yleiskaava laa-

ditaan pitkän ajan tähtäim ellä siten, et tä yleiskaava ohjaisi m aankäyt töä vuoteen 2040 saakka. 

Tehtävänä on tarkistaa ja laajentaa kunnanvaltuuston 27.3.2006 hyväksym iä Valtateiden vaiku-

tusalueen ja Jokikylän osayleiskaavoja. Tavoit teena on osoit taa m aankäytön yleiset  linjat  j a kehit -

täm isperiaat teet  ja asem akaavoitet tavaksi tarkoitet tavat  alueet . Lisäksi kaavassa tutkitaan m m . 

kyläalueiden täydennysrakentam inen sekä kot ieläint ilojen m erkintöjen ja suunniteltujen valtat ie-

linjausten ja - liit tym ien päivitystarpeet . 

Alueen asukkaiden näkem yksiä suunnit telussa huom ioitavista asioista kartoitet t iin asukaskyselyllä. 

Tässä raport issa kuvatulla asukaskyselyllä halut t iin selvit tää alueen asukkaiden ja alueella asioi-

vien näkem yksiä alueen nykyt ilasta ja alueen m aankäyt töön liit tyvistä toiveista. Kysely toteutet t iin 

tam m i-helm ikuussa 2021 ja tulokset  on esitet ty tässä raport issa. Kyselyä ovat  ohjanneet  Juha-

Mat t i Märijärvi j a Päivi Märjenjärvi j a toteutuksesta on vastannut  Tanja Tarkkanen. 

2 . TOTEUTUS

Kysely toteutet t iin selainpohjaisella Mapt ionnaire-

kyselytyökalulla. Kysely oli avoinna Laihian kun-

nan internet -sivuilla 22.1.–21.2.2021 välisenä ai-

kana. Kyselyyn pystyi vastaam aan vaihtoehtoi-

sest i paperisella kyselylom akkeella, joka oli saa-

tavilla tekniseltä osastolta. Kysely toteutet t iin 

nim et töm änä ja siihen saat iin 153 vastausta, 

j oista paper isia vastauksia oli 1. Kysym yksiä oli 

taustat ietojen lisäksi viideltä er i aihealueelta:  

1. Asum inen

2. Liikenne

3. Virkistys ja vapaa-aika

4. Luonnonym päristö

5. Kult tuuriym päristö

Kyselyssä oli valm iita vastausvaihtoehtoja sekä 

avoim ia kysym yksiä ja kart tavastauksia. Lisäksi 

oli m ahdollisuus jät tää avoin viest i suunnit telu-

ryhm älle. 

Kuva 1 . Suunnit te lualueen alustava sija int i 
m ustalla  rajauksella  ( lähde: peruskart ta , 
MML 2 0 1 9 ) . 
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3 . KYSELYN TULOKSET 

3 .1  Vastaajan taustat iedot   

Kysym ys 1.  I KÄ 

Vastaaj ien ikää kysyt t iin m onivalintakysym yksellä, j oissa oli neljä ikäryhm ää;  alle 18 v., 18–26 v., 

27–63 v. j a yli 63 v. Kysym ykseen saat iin 149 vastausta. Vastauksista valtaosa eli 124 (83 % )  oli 

27–63 –vuot iaita, 16 (11 % )  yli 63-vuot iaita, 8 (5 % )  18–26 –vuot iaita ja 1 (0,7 % )  alle 18-

vuot iaita. (kuva 2) .  

      

Kuva 2 . Kyselyyn vastanneiden ikä ( n= 1 4 9 ) . 

 

Kysym ys 2. SI DE SUUNNI TTELUALUEESEEN 

Vastaajan sidet tä suunnit telualueeseen kysyt t iin ”Merkitse, m itkä ovat  siteesi suunnit telualuee-

seen?”  – m onivalintakysym yksellä. Kysym ykseen sai halutessaan valita useita vaihtoehtoja. Ky-

sym ykseen saat iin 245 vastausta. Vastaaj ista 118 ilm oit t i alueella sij aitsevan vakituisen asunton-

sa, vapaa-ajan asunnon 10, yr ityksensä 9, työpaikkansa 7, oman tai perheenjäsenen koulun 39, 

m aa-  ja/ tai m etsät ilan, tont in tai kiinteistön 36, harrastus-  tai vapaa-ajanviet topaikan 24. Jotain 

m uuta valit t iin kahdessa vastauksessa.  

 

Kuva 3 . Mitkä ovat  siteesi suunnit te lualueeseen ( n= 2 4 5 ) . 
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Kysym ys 3. ASUI NPAI KKA 

Kysym yksessä kysyt t iin asuinpaikkaa m onivalintakysym yksellä. Vastauksissa pystyi valitsem aan 

asuinpaikan valm iiksi nim etyistä alueista. Muuta-vaihtoehtoon pystyi kir j oit tam aan vapaast i asuin-

paikan. Kysym ykseen saat iin 119 vastausta. Suurin osa kyselyyn vastanneista 36 (30 % )  ilm oit t i 

asuvansa Alakylä–Santaloukko-alueella, Laihialla suunnit telualueen ulkopuolella 26 (21 % ) , Pukka-

la, Torst ila–Kylänpää –alueella 17 (14 % )  ja alueilla 2 ja 3;  Aronkylä, Miet tylä–Käyppälä sekä I so-

kylä–Jakkula, Allinen m olem m issa 10 (8 % )  vastaaj ista, Jokikylä–Kasinkylä 7 (6 % )  ja Jokiperä, 

Sut ikka 1 (1 % ) . Muualla ilm oit t i asuvansa 8 (7 % )  vastaaj ista.  

Muualla asuvista asuinpaikkansa täsmensivät  asuinpaikkansa kirkonkylän asuinalueille, Vedenojal-

le sekä Vaasaan. 

Kuva 4 . Kyselyyn vastanneiden asuinpaikka ( n= 1 1 9 ) .  
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3 .2  Asum inen  

Kysym ys 4._MI ELUI SI N UUSI  ASUI NPAI KKA 

Mieluisia asuinalueita kartoitet t iin kysym yksellä:  ”Mistä löytyy m ieluisin uusi asuinpaikka?”  Ohjee-

na annet t iin enintään 5 m erkintää ja paikka osoitet t iin kart tam erkillä. Suunnit telualueelle osoitet -

t iin 107 m ieluisinta paikkaa. Mieluisim m an asuinpaikan sijaint ia ei rajoitet tu. Suunnit telualueen ul-

kopuolelle osoitet t iin 39 paikkaa, joista suurin osa keskustaan ja sen läheisyyteen. 

  

Kuva 5 . Mieluisin uusi asuinpaikka? ( n= 1 0 7 ) .   

 

Suunnit telualueelle m erkityt  asuinpaikkatoiveet  jakautuivat   

1 Alakylä – Santaloukko    24 vastausta 

2 Aronkylä, Miet tylä – Käyppälä  1 vastaus 

3 I sokylä – Jakkula – Allinen   10 vastausta 

4 Pukkala, Torst ila – Kylänpää, Kuusistonm äki  22 vastausta 

5 Jokisalo    -  

6 Jokikylä – Kasinkylä   6 vastausta 

7 Jokiperä – Sut ikka   1 vastaus 

 

Alakylän – Santaloukon alueella vastaukset  sij oit tuivat  valtat ien 3 läheisyyteen sekä peltoalueiden 

ja m etsän reunavyöhykkeille. Aronkylä, Miet tylä – Käyppälän vastaus oli peltoalueella. I sokylä – 

Jakkula-  Allinen alueella vastaukset  sij oit tuivat  pääasiassa pellon ja m etsän reunavyöhykkeille se-

kä m etsäiseen ym päristöön. Pukkala, Torst ila – Kylänpää, Kuusistonm äki vastaukset  sij oit tuivat  

pääasiassa valtat ien läheisyyteen Ylipään nuorisoseuran pohjoispuolen m etsäalueelle sekä nykyi-

sen kylärakenteen läheisyyteen m etsän ja pellon reunavyöhykkeelle. Jokikylä – Kasinkylä alueelle 

osoitetut  m ieluiset  asuinpaikat  sij oit tuivat  m etsäisille alueille etäälle kylärakenteesta. Jokiperä – 

Sut ikka alueen vastaus oli sij oitet tu olem assa olevan pihapiir in läheisyyteen. 
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Kysym ys 5._NÄKYMÄN AVAAMI NEN 

Viihtyisyyt tä kysyt t iin kart takysym yksellä:  ”Onko suunnit telualueella paikkoja, j oissa viihtyisyys 

parantuisi näkym än avaam isella. Voit  sij oit taa alla olevan kart tam erkin, j os toim enpide olisi m ie-

lestäsi tarpeellinen.”    

Kart tavastauksia saat iin 141, joista alueen ulkopuolelle oli sij oitet tu 24 vastausta. Näkym än 

avaam isen kart tam erkit  oli sij oitet tu suurim m aksi osaksi peltosaarekkeisiin sekä valtat ien ja joen 

läheisyyteen. 

Kuva 6 . Näkym än avaam inen ( n= 1 4 1 ) .  
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3 .3  Liikenne 

Liikennekysym yksissä oli ohjetekst i:  ”Lii-

kenneosion kysym yksillä pyritään kartoit -

tam aan ajoneuvoliikenteen sekä jalankul-

ku-  ja pyöräily liikenteen lisäksi er ity isest i 

koululaisliikenteen turvallisuut ta j a suju-

vuut ta.”   

Kysym ys 6. AJONEUVOLI I KENNE 

Ajoneuvoliikenteestä kysyt t iin:  ”Onko Lai-

hialla suunnit telualueen sisällä paikkoja, 

j otka ovat  autolla hankalast i saavutet ta-

vissa. Merkitse kartalle m istä-m ihin kai-

vat taisiin parem pia ajoneuvoliikenteen yh-

teyksiä.”  

Kart tavastauksia saat iin 73, joista 15 oli 

kokonaan suunnit telualueen ulkopuolella. 

Vastaukset  painot tuivat  kirkonkylää ym -

päröiville alueille.  

Kuva 7 . Vastaukset  ( vihreällä)  pa-
rem m ista ajoneuvoliikenteen yhteyk-
sistä ( n= 7 3 ) . 

Kuva 8 . Suunnit te lualueelle  sijoitetut  vastaukset  ( vihreällä)  parem m ista ajoneuvoliiken-
teen yhteyksien tarpeista. 
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Kysym ys 7. UUSI  PYÖRÄTI E 

”Tarvitaanko uusia jalankulku-  ja pyöräily-  

liikenteenyhteyksiä tai -alikulkuja?”  Jalan-

kulku-  ja pyöräilyväylien m erkinnät  teht iin 

piir täm ällä kartalle tarvit tavan väylän paik-

ka. Kevyen liikenteen alikulku m erkit t iin 

kart tam erkillä.  

Uusien jalankulku-  ja pyöräilyväylien tarve 

m erkit t iin 45 kohtaan. Suunnit telualueen ul-

kopuolelle keskustan alueelle oli sij oitet tu 8 

vastausta. Kart tavastauksissa on reit t itoivei-

ta suunnit telualueelta keskustaan johtavien 

teiden yhteyteen sekä valtat ien varteen. 

Suunnit telualueen väylätoiveet  olivat  Länsi-

t ien varteen I sonkylän ja keskustan välille 

sekä Rudont ien varteen Alakylän ja keskus-

tan välille. 

 

 

 

 

 

Kuva 9 . Uusia ja lankulku-  ja  pyöräily-
väyliä  ( n= 4 5 ) . 

 

 

 

 

 

 

 

   
Kuva 1 0 . Otteita  kevyen liikenteen väylien toiveista suunnit te lualueen er i osissa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 vastausta 

8 vastausta 

4 vastausta 
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Kysym ys 8. UUSI  ALI KULKU JALANKULKU-  JA PYÖRÄI LYLI I KENTEELLE 

Kart tavastaukseen sijoitet t iin kart tam erkki 

halut tuun kohtaan. Vastauksista 20 oli 

suunnit telualueella ja 6 alueen ulkopuolella. 

Uusien jalankulku-  ja pyöräily liikenteen 

tarpeet  oli osoitet tu pääteiden yhteyteen 

vilkkaast i liikennöidyille alueille ja 

kevyenliikenteen väylien yhteyteen. Suuri 

vastausten keskit tym ä oli Kylänpään koulun 

(7) ja valtat ien 3 ja Jurvant ien sekä

Kylänpään vanhat ien r isteysalueille (5) . Myös

Alakylään oli m erkit ty 3 alikulun toivet ta.

Kuva 1 1 . Uusi a likulku ja lankulku-  ja  
pyöräilyliikenteelle  ( n= 2 0 ) . 

Kuva 1 2 . Vastaukset  uusista kevyen liikenteen alikulkuyhteyksistä. 

7 vastausta 

5 vastausta 
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3 .4  Virk istys, luonto ja  kult tuuri  

”Yleiskaavaan m erkitään olem assa olevia virkistysalueita ja reit tejä sekä tehdään aluevarauksia 

uusille.”  Virkistysalueita koskevia asioita kysyt t iin kahdella kart takysym yksellä. 

Kysym ys 9. TÄRKEÄT VI RKI STYSKOHTEET 

”Merkitse kartalle suunnit telualueella olevia sinulle tärkeitä ja m ieluisia virkistyskohteita ja vapaa-

ajanviet topaikkoja.”  Erilaisille virkistysalueita sai m erkit tyä om illa kart tam erkeillään. 

Tärkeisiin ja m ieluisiin virkistysalueisiin saat iin kart tavastauksia yhteensä 92. Suunnit telualueelle 

sij oitet t iin yhteensä 49 kart tam erkkiä ja alueen ulkopuolelle 41.  

 

   Kaikki  Suunnit telualueella Ulkopuolella 

Kerho- , harrastus-  ja yhdistyst ilat  15 9 6 

Liikuntapaikat  ja kuntopolut   18 9 9 

Leikkipaikat    12 6 6 

Retkeilyalueet    6 2 4 

Lähim etsät    9 3 6 

Kalastuspaikat   7 7 0 

Uim apaikat    11 6 5 

Laavu, nuot iopaikka, levähdyspaikka 14 7 5 

 

 

Kysym ys 10. UUSI A VI RKI STYSKOHTEI TA 

”Merkitse kartalle paikkoja, j oissa olisi tarvet ta uusille virkistyspaikoille. Mahdolliset  liikenneyh-

teystarpeet  virkistysalueille voi lait taa kohdassa LI I KENNE” . Erilaisia virkistysalueita sai m erkit tyä 

om illa kart tam erkeillään. 

Uusia virkistysaluetarpeita m erkit t iin yhteensä 72. Suunnit telualueelle sij oitet t iin yhteensä 47 kart -

tam erkkiä ja alueen ulkopuolelle 25.  

 

Kaikki  Suunnit telualueella Ulkopuolella 

Kerho- , harrastus-  ja yhdistyst ilat  3 1 2 

Liikuntapaikat  ja kuntopolut   15 10 5 

Leikkipaikat    4 3 1 

Retkeilyalueet    5 3 2 

Kalastuspaikat   3 3 0 

Uim apaikat    18 10 8 

Laavu, nuot iopaikka, levähdyspaikka 24 17 7 
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Kuva 1 3 . Kerhot  ja  harrastus nykyiset  ( n= 1 5 )  ja  uudet  ( n= 3 ) . 

nuorisot ila 
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Kuva 1 4 . Liikuntapaikat  ja  kuntopolut , nykyiset  ( n= 1 8 )  on m erkit ty punaisella  ym pyräl-
lä , uudet  liikuntapaikkojen tarpeet  ( n= 5 )  on m erkit ty kelta isin ym pyröin ja  uudet  kun-
topolut  ( n= 1 0 )  kelta isin viivoin. 
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Kuva 1 5 . Suunnit te lualueelle  m erkityt  uusien kuntopolkujen tarpeet . 
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Kuva 1 6 . Vastaukset  tärkeistä le ikkipaikoista on m erkit ty tum m anvihreällä  ( n= 1 2 ) , uu-
sien le ikkipaikkojen tarve on m erkit ty vaaleanvihreällä  ( n= 4 ) .   
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Kuva 1 7 . Vastaukset  tärkeät  retkeilypaikat  ( n= 6 )  
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Kuva 1 8 . Uusien retkeilyalueiden tarve ( n= 5 )  ja  a lueen kuvaus. 

Pururata tai kuntorata 

Pururata tai kuntorata 

Pururata 

Pururata tai kuntorata 

Päiväretkeilyalue 

LIITE 9



 

 

LAI HI A – VALTATEI DEN VAI KUTUSALUEEN OSAYLEI SKAAVAN TARKI STUS JA LAAJENNUS   17 

ASUKASKYSELYN RAPORTTI   30.5 .2022 

 

 

 

 

 
Kuva 1 9 . Tärkeät  lähim etsät  ( n= 9 )  
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Kuva 2 0 . Tärkeät  kalastuspaikat  sinisellä  ( n= 7 ) , uusien kalastuspaikkojen tarve vaa-
leansinisellä  ( n= 3 ) . 

LIITE 9



 

 

LAI HI A – VALTATEI DEN VAI KUTUSALUEEN OSAYLEI SKAAVAN TARKI STUS JA LAAJENNUS   19 

ASUKASKYSELYN RAPORTTI   30.5 .2022 

 

 

 

 

 
Kuva 2 1 . Tärkeät  uim apaikat  punaisella  ( n= 4 )  ja  uusien uim apaikkojen tarve vaalean-
punaisella  ( n= 1 8 ) . 
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 Kuva 2 2 . Tärkeät  laavut  ( n= 1 4 )  ruskealla  ja  uudet  laavut - , nuot io- , ta i levähdyspaikat  
( n= 2 4 )  vaaleanruskealla . 
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Kysym ys 11. TÄRKEÄT LUONTOKOHTEET 
 

Luontokohteiden kysym yksien yhteydessä oli lisät ietotekst i:  ”Yleiskaavassa pyritään varm istam aan 

luonnonarvojen ja -varojen r iit tävä säilym inen.”  Vastaukset  m erkit t iin kart tam erkein tai kart tara-

jauksin. 

”Merkitse kartalle sinulle tärkeitä ja säilyt täm isen arvoisia luontokohteita tai luontoarvoiltaan tär-

keitä alueita.”   

Peltoalue, hakam aa tai perinnem aisem a   19 

Maisem apuu avoim ella alueella  1 

Metsäalue     25 

Suoalue    14 

Vesialue, joen tai luom an varsi,  lähde   28 

 

 
Kuva 2 3 . Tärkeät  peltoalueet  ( n= 1 9 )  kelta isella  ja  tärkeä m aisem apuu vihreällä  ( n= 1 ) . 
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Kuva 2 4 . Tärkeät  m etsäalueet  ( n= 1 9 )  vaaleanvihreällä  ja  tärkeät  suot  vihreällä  ( n= 1 ) . 

 
Kuva 2 5 . Tärkeät  vesialueet , joen tai luom an, varret  ja  lähteet  ( n= 2 8 ) . 
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”Seuraavissa kohdissa voit  m erkitä kartalle laj istoltaan tärkeitä alueita.”  Osaan kysym yksistä liit ty i 

laj istoa tarkentava avoin vastauskent tä.  

 

Laj istoltaan tärkeä alue  2 

Lintujen pesim ä-  tai levähdysalue 6 

Kasvilaj istoltaan tärkeä alue  0 

Eläinlaj istoltaan tärkeä alue  1 

Lepakkohavaintoja  7 

 

 
Kuva 2 6 . Laj istoltaan tärkeä alue, oranssi rajaus ( n= 2 ) . 

Suokukko, viitasam m akko, 

pohjanlepakko 

joutsen, kurki,  lokkeja, 

isolepinkäinen, niit tykirvinen 
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Kuva 2 7 . Lintujen pesim ä-  ta i levähdysalue, harm aa rajaus ( n= 6 ) . 

Tuulihaukka, kuovi, töyhtöhyyppä 

Kurki,  suokukko 

Tuulihaukka, kuovi, 

töyhtöhyyppä 

Tuulihaukka, kuovi, töyhtöhyyppä, 

liro, kiuru 

kuikka, joutsen, m ustakurkku-uikku, 

törm äpääsky, r iekko, kurki.  

Tuulihaukka, kuovi, 

töyhtöhyyppä 
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Kuva 2 8 . Eläinlaj istoltaan tärkeä alue ( n= 1 ) . 

 
Kuva 2 9 . Lepakkohavaintoja ( n= 7 ) . 

ravut  
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Kysym ys 12. TÄRKEÄT KULTTUURI KOHTEET 
Kult tuuriym päristökohteiden kysym yksien yh-

teydessä oli lisät ietotekst i:  ”Yleiskaavassa osoi-

tetaan tärkeitä kult tuuriym päristön kohteita val-

takunnallisten ja m aakunnallisten selv itysten ja 

inventoint ien pohjalta. Näitä ovat  esim erkiksi 

m aisem a-alueet , kult tuuriym päristöt , arvokkaat  

rakennukset  ja m uinaism uistot . Näiden lisäksi 

kaavassa voidaan huom ioida m uita tärkeitä pai-

kallisia kult tuuriym päristön kohteita. 

Kart tavastauksissa pyydet t iin piir täm ään kaunis 

m aisem a/ näkym ä. Tärkeä kyläalue, rait t i tai ra-

kennusryhm ä – vastauksessa oli j atkokysym ys:  

”Miksi täm ä on sinulle tärkeä?”   

Tärkeä rakennelm a (silta, kiviaita tai t ieosuus)  – 

kysym yksessä oli j atkokysym ys:  ”Mikä tärkeä 

rakennelm a tässä on?”   

Kaunis m aisem a/ näkym ä 18 

Tärkeä kyläalue, rait t i tai rakennusryhm ä 17 

Tärkeä rakennelm a (silta, 8 

kiviaita tai t ieosuus tm s.)  

Kaunis m aisem a/ näkym ä -kysym yksen kart ta-

vastauksia saat iin 18 ja ne sijoit tuivat  kylä-  ja 

peltoalueille er i puolille suunnit telualuet ta.  

Kuva 3 0 . Kauniit  m aisem at / näkym ät  
( n= 1 8 ) . 

Kooste ”Miksi täm ä on sinulle tärkeä?” -  vastauksista:  

Pienten ja isojen vanhojen ja uudem pien talojen m uodostam a kokonaisuus. 

Ensim m äinen kunnan kansakoulu, m yöhem m in ala-aste. Kökkänä rakennet tu liikuntasali 

90- luvulla.

Laihian ent inen keskus 

Runsaast i kauniita pohjalaistaloja vierekkäin lakealla. 

Vanha kunnalliskodin rakennusryhm ä, Käyppälän, I sonkylän, Jakkulan, Pukkalan, Keskiky-

län, Kylänpään, Jokikylän, Jokikylän joentaustan rakennusryhm ät . 

Kooste ”m ikä tärkeä rakennelm a tässä on?”  -vastauksista:  

Kivisilta, Vanha kivisilta, Histor iallinen kivisilta, Kylänpään vanha kivisilta, Vanhalla Jurvant iellä, 

Rudon kivisilta 

kiviaita 

Vapaa hautausm aa ja m uinaishautoja. 

Kukkulanm äki, kartassa Korkeam äki.  Muinaism uistoalue, jossa ikivanhoja pitkiä kiviaitoja ja m ui-

ta kivirakennelm ia, m uinaishauta. Alueesta ei ole m itään kir jallista t ietoa.  Vierestä m enee vanha 

Kyrön kirkkot ie. 

Huum uksenm äki. Muinaism uistoalue. 
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Kuva 3 1 . Tärkeä kyläalue, ra it t i ta i rakennusryhm ä ( n= 1 7 ) . 

 
Kuva 3 2 . Tärkeä rakennelm a ( silta , k iviaita , t ieosuus tm s.)  ( n= 9 ) . 
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3 .5  Viest i suunnit te luryhm älle 

Suunnit teluryhm älle annet t iin vapaam uotoisia viestejä 12 vastauksessa. Viesteissä käsitelt iin m m . 

m aisem a-alueiden ja jo tehtyjen selvitysten huom ioim ista suunnit telussa, pyöräteiden rakentam is-

ta sekä hyviä asuntoalueiden paikkoja er i puolille suunnit telualuet ta;  lähinnä Kylänpäähän ja San-

taloukon-Päkin väliselle alueelle. Osa viesteistä ei kohdistunut  suunnit telualueeseen tai yleiskaa-

van suunnit teluun vaan oli enem m än yleisiä viestejä Laihian kunnalle. Ne on ohjat tu koostet tuna 

kunnan käyt töön. 

Kooste ”Viest i suunnit teluryhm älle”  – suunnit telualuet ta koskevista vastauksista:  

Laihialla on runsaast i kom eaa lakeut ta. Sitä ei saa pilata. Tiet  kulkem aan ennem m in lakeuksien 

reunaa, m etsän puolella ja näköala- / taukopaikat  lakeuksien reunoille. 

Laihialle m uut tavat  arvostavat  hyviä liikenneyhteyksiä ja varsinkin hyvää tont t ipaikkaa. Erityisest i 

Santaloukon ja Päkin välinen yhtenäinen m etsäalue tar joaisi uudisasuinalueena kum m allakin puo-

len Santaloukont ietä oivallista r innetont t im aata Laihialle m uut taville.  

Kylänpään pururadan alueella olisi m ahtavia asuinalueita. Houkut telisi varm ast i ihm isiä rakenta-

m aan uusia koteja virkistysalueen välit töm ään läheisyyteen. Myös akt iiv inen nuoristoim inta Kylän-

päässä on hyvä vetonaula lapsiperheille. Vieressä m yös hyvä koulu, j ohon olisi hyvät  ja turvalliset  

yhteydet  lapsille. Myös Kylänpään nykyistä kaavoitetun tont t ialueen houkut televuut ta tulisi paran-

taa. Kun ensim m äinen sinne rakentaa talonsa, seuraa m uut  perässä. Tarjotkaa vaikka tont t i -

50 %  alennuksella. On tärkeä pitää sivukylät  elinvoim aisina!  

Kylänpään koulun alueelle ehdot tom ast i pitäisi saada okt - tont teja kaavoitukseen. Hyvä alue olisi 

ns. Kylänpään alueen pururadan ym päristö. Vaihteleva m aasto. Hyvät  r innetont it .  Myös koulun ta-

kana olevat  peltoalueet  hyviä okt - tont teja. Meillä on kylänpäässä toim iva koulu ja sen ym päristöön 

varm ast i olisi tulossa lapsiperheitä, j os vain tont it  saisi helpom m alla. I tselläni m eni 10 v saada os-

tet tua tont t i Torst ilasta.  

Tarvet ta olisi Kylänpään koulun ym päristöön saada asuintarkoitukseen tont teja, nim enom aan kou-

lun puolelle. Lisäksi on liian kauan joudut tu odot tam aan alikulkua/ turvallista ylitystä koulun koh-

dalta Keskikylän suunnalta tuleville lapsille turvallisen koulut ien takaam iseksi. Lapualla on m yös 

tehty kuntoradan ym päristöön tont teja, j oten ladulle ja kuntopolulle pääsee lähes joka pihalta. 

Myös koulun takaiset  m etsä/ peltoalueet  sopisivat  tonteiksi.  

Kaavan laajennusalueella on m erkit tynä Hert ta- t ietokantaan yhteensä 114 liito-oravapaikkaa.  Nii-

den tarkem paan tarkasteluun palataan tulevan kevään aikana. Kunnan kaavoitusinsinööri Annila 

on toim it tanut  Sut ikankankaalta j a Klapurinnevalta vuonna 2012 tehdyn linnustoselvityksen. Voit te 

käyt tää sitä hyväksi kaavan valm istelussa. Tosin alkaa olla pian 10 vuot ta selvityksen teosta. Sen 

voisi nyt  uudistaa? 

"Laihianjoki arvokkaana kult tuurim aisem ana keskeinen. Rannan hoito m aisem anhoitom enetelm illä.  

Suojavyöhykkeet  vilj elyä vasten oltaessa. Vedenlaatu tärkeä, maakunnan parhaita rapujokia. 

Mahdolliset  kosteikot  otet tu Ely: n suunnitelm asta ""m aatalousalueiden kosteikkojen luonnon m o-

nim uotoisuuden ja suojavyöhykkeit ten yleissuunnitelm a, Laihia. Raport t i 16/ 2015"  

 

3 .6  Yhteenveto 

Kyselyyn saat iin yhteensä 153 vastausta ja yksit täisiä kart tavastauksia oli 725. Suosituin kart ta-

kysym ys oli ”Missä viihtyisyyt tä pitäisi parantaa”  269 vastauksella. Suunnit telualueen ulkopuolisis-

ta vastauksista on m yös tehty kooste kunnan käyt töön. 

Näkym än avaam inen 144 

Mieluiset  uudet  asuinpaikat  110 

Autoiluun parem pia yhteyksiä 77 

Uusi pyörät ie 46 

Vesialue, joen tai luom an varsi,  lähde 28 

Uusi alikulku jalankulku-  ja pyöräily liikenteelle 27 

Metsäalue 25 

Uusi laavu- , nuot io-  tai levähdyspaikka 24 

Peltoalue, hakam aa tai perinnem aisem a 20 

Uusi uim apaikka 18 
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Kaunis m aisem a/ näkym ä 18 

Liikuntapaikat  ja kuntopolut  18 

Kyläalue, rait t i tai rakennusryhm ä 17 

Kerho- , harrastus-  ja yhdistyst ilat  15 

Suoalue 14 

Laavu, nuot iopaikka, levähdyspaikka 14 

Leikkipaikat  12 

Uim apaikat  11 

Uusi kuntopolku tai virkistysreit t i 10 

Rakennelm a (silta, kiviaita, t ieosuus tm s.)  9 

Kalastuspaikat  9 

Lähim etsät  9 

Lepakkohavaintoja 8 

Uusi retkeilyalue 7 

Retkeilyalueet  6 

Lintujen pesim ä-  tai levähdysalue 6 

Uusi liikuntapaikka 5 

Uusi kerho- , harrastus-  tai yhdistyst ila 4 

Uusi leikkipaikka 4 

Maisem apuu peltoalueella 3 

Uusi kalastuspaikka 3 

Laj istoltaan tärkeä alue 3 

Eläinlaj istoltaan tärkeä alue 1 

7 2 5  

Taustakysym yksiin saat iin yhteensä 513 vastausta. 

I käsi? 149 

Merkitse m itkä ovat  siteesi suunnit telualueeseen? 245 

Asuinpaikkasi? 119 
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